
            

    

    

                                                       

     

           

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 21.02.2020 № 7/74-13 
                 м. Покровськ 

 

 

 Про передачу основних засобів  

 та матеріалів 

  

 

           На підставі рішення Покровської міської ради Донецької області від 04.12.2019              

№ 7/71-1 «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 20.12.2018                

№7/62-1 «Про міський бюджет на 2019 рік», від 17.01.2018 №7/50-5 «Про затвердження 

програми «Правопорядок», керуючись ст.ст. 26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування України», міська  рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. КП «Покровськтепломережа» (Гордієнко) передати, а Відділу освіти Покровської 

міської ради Донецької області (Голуб) прийняти, а саме: 

 

1.1 Тверде паливо у вигляді брикетів, у кількості 250т., вартістю – 825 000,00 грн. 

(вісімсот двадцять п’ять тисяч гривень 00 коп.) 

 

1.2 Пальники ПТ-300, у кількості – 8 штук, на суму – 2 663 600,00 грн. (два мільйони 

шістсот шістдесят три тисячі шістсот гривень 00 коп.)  

 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора 

комунального підприємства «Покровськтепломережа» (Гордієнко), контроль за 

виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови В. Кірієнко. 

 

 

 

В.п. міського голови       І.Сущенко 

     

 

 

 

 

 

       


